
,  oo8- teo: 36326g44

:"?ffig re DpH: sK2o2o17ea32
=\WZ- ote: 202017s832

K y ETA e1311 r rendianskestankovcel

KVETA, s.r.o.
Zapisan6 v OR OS Trendin , odd.: Sro , Vl, d.13586/R

detum dodania: 13.04.2011

d6tumvystavenia: 13.04.2011

datumsplatnosti: 27.04.2011

int.d.objed:

forma ihrady: Prevodom

variab.sym.: 2111000325
Banka: 511908053/7500 swift: CEKOSKBX

CSOB Trenein, Vajansk6ho 3, 9'1 ' l50 TrenCin, Slovensko

po5tov6 adresa:

Stredni odbornS

Rakovice

922 08 Rakovice

tel.:

91311 Trendianske Stankovce 1 Slovensk6 republika
Stredn6 odborn6 Skola Rakovice

Rakovice, 922 0B Rakovice,

leo: 00159174 Dle: 2020530677

k6d
popis

Cena/MJ DPH
bez DPH %

40,0000
20,0000

20% 96,0000
20Yo 72,0000

5,0000
3,0000

20% 4,0000
20Yo 2,0000
20% 5,0000

5,0000
1,0000
2,000c
2,0000
1,0000
1,0000
1,0000

20% 5,0000
20% 3,0000
20% 5,0000
20% 4,0000
20% 2,0000
20% 5,0000
20% 1,0000

1 ,0000
20% 12,0000
20% 12,0000
20% 5,0000
20% 10,0000

25,0000
1,0000
1,0000

20% 3,0000
4,0000
1,0000
1,0000

20% 12,0000
20% 3,0000
20% 6,0000
20o/o 5,0000
20% 4,0000
20% 5,0000
20o/o 1,0000

e.268
d.1 653
KPOOOO36SPR, CRE
TC.74566/H CREAM
p.21289
10013
FL-12119 t12
FL-1179417KV ASST
LC-2224
21374C-0
9461
9460
9498
e .299,02
e.299,01
e .299
JU182
TC-56150
XLOl 50265PR
TC-61351/R
FH075008
vw-2430
rc-72695tJK02
tN300B
FH/LVSOlB
FH/LVS027
15075216 ASST
FH01 5057
40281
870'1/CO
8701tPL
FH145012
sH 1 0501 5
CRlOERIKA
CRlOVCB
TC-61718 ASST
PDO150,1O ASST
PSO2B2lAUPT
KPO152975PR
11157
cs075234
w4060354

oazis
florex
venc.tigerl'alia sat6nov6, kr6mov6, 13cm
venc.astra 7ptls, 1 1 cm,kr6mov6
niphi taviaca 2kg
oasis spray-lesk na listy 750 ml
kyt. margar6tka x 12, 28cm
kyt. margar6tka x 7 , 21cm
kyt.fialka x 2Skvetov, 1 7cm
obal papier gul'at!, 1 1 x9,Scm, kremovf
oasis drOt aranZ.na ipule( 1 00gx0,5mm)strie
oasis d rOt aranZ.na 5pu !e( 1 009x0, 5m rn)zlat!
oasis drOt aranZ.na Spule( 1 009x0, 5mm)oran
fixazlatir
fixa strieborn6
fixa dierna
latex ruZa papier maldl x 12
mak di4i maly x2
kusovka astromeria x3 ,57cm
narcis trs x 15 s rosou, 42 cm
kyt.ptipava x 7, 33cm
gypsofila - nezdbudka, 55cm
kyt.anemonky x 12 v polybagu,33cm
su5.palmov6 kOra 3009 ,biela
vian.l ist zlatf,50cm
vian.list striebornf, 47cm
kyt.primulka ,26cm
tr6va s paprad'ou pvc,98cm
oasis-junior miska 1 Ocm
drOt kr(tenf 20ks/25cm - meden!
drOt kr0tenf 20ksl25cm - fialovf
kyt.narcis, iris x 14, 30cm
kyt.hortenzia x 10, 47cm
suS.coco rope 10 mm,fialov!
suS.coco rope 10 mm,zelenli
kala menSia 50cm
rudbekia x 5, 85cm
kusovka pivonia EU 42cm
orchidea, 90cm
hortenzia 60cm, biela ONCOR
kyt.astible x7,25cm
latex list x 12, s trblietkami

Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
KS
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
ks
ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
bal

20
20
20
20
20
20
20
zv
20
20
20
zv

20
20
z v

20
20
zv
20
20
20
zv
20
20
20
20
20
20
20
Z U

2Q
20
20
20
zv
20
2Q
20
zu
zv
20
20

0,8300
0 ,5100
0,1 280
0,1 680

11 ,0000
5,0000
2,0000
0,8800
0,4480
0,4500
2,5000
Z ,CU iJU

2,5000
1,9900
'1,9900

1,0000
1,0000
0,9840
0,5040
0,4640
0,9200
0,2400
4,0000
5,1 000
0,1 600
0,1 600
0,6800
0,4240
0,2700
2,8000
2,8000
1,2400
2,3000
2,8000
2,8000
0,6880
1,7600
0,6880
0,8800
1,0400
0,7200
1 , 1 6 0 0

33,2000
10,2000
12,2880
12,0960
55,0000
'15,0000

8,0000
1,7600
2,2400
2,2500
2,5000
5,0000
5,0000
'1,9900

1,9900
1,0000
5,0000
2,9520
2,5200
1,8560
1,8400
1,2000
4,0000
5,1 000
1,9200
1,9200
3,4000
4,2400
6,7500
2,8000
2,8000
3,7200
9,2000
2,8000
2,8000
8,2560
5,2800
4,1280
4,4000
4,1600
3,6000
1 ,1 600
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K Y E T A

KVETA, s.r.o.

leo:36326844 te DPHSK2020179832
ore: 2020179832

913 11 Trendianske Stankovce 1

Zapisane v OR OS Trenein , odd.: Sro, Vl. e.13586/R

odberatel': zdkaznicke dislo; 7g2B

Stredn6 odborn6 5kola Rakovice

Rakovice, 922 08 Rakovice,

leo: 00159174 Dtc: 2020530677

Cena/MJ DPH
bez DPH Yo

k6d
popis

w4060370
xY07-131
w5060456
HV07-301
HV10-215
xL22-158A
t(Y245072
FL-12290t6
TC-63290
302A1038A
37257
KEg1605
10-013
1 0-007
TC-63290
NSo1 51 72
59615/HP
59601/HP
59762,8
280-4t3CM
280-1/5CM
w613623
s058077
MN25OBOR
MN25OLAVANDA
MACH
MN2sOERIKA
MN25OVERBOS
MN2SOVABETE
MU5250
MN25OVERBOS
/- 'l 4F.n

KST/3
RAFIA MIX
F48-A8623t367C-3C
F48-A8623t165C-3C
6796-351/ART55322
6796-460/ART5532/:
6796-220tARTs532/'
6796-1 60/ART5532
TC/TBo1C4201,TCot
TC/TBo1C4201X,TC
TC/TB01C4201,TC01
TC/T801C4201,TC01
TC/TB01C4201,TC0
TC/T801C3840,TC01
TC/TBo1C3B40,TCo:
EKO/33
801 1
FS5OARA
FS5OALB
FS5OVC
DA.711-014
10150164304/ART5Z
9364

latex list sil6nkovli zasneZeny
latex l ist slnednica x 12
latex list x 12ks
latex ruZa penova x 10
latex mini ruLa x 10
stokrdsky x 6 v s66ku/2,5 cm,cena za bal
kyt.krokus x24 s pvc doplnkami,44cm
kyt.nez5budka x 6,20cm
zlat'! dAld',80 cm
vel'.vaji6ka farebn6, z6vesn6 / 12 ks, 5 cm
oasis-kamene 3cm,mix farieb-270ks/bal
vel'.vajieka mini ,3cm x 18 ks
vel'.kuriatka 4cm v pvc obale/cena za 6 ks
vel'.hriska mini Scm v pvc obale/cena=8ks
zlaty dit1d',80 cm
bahniatko x 3, Blcm
anjelske vlasy-drOt, 209r. - zlat6
anjelske vlasy-d rOt,20gr.- strieborn6
anjelske vlasy-drOt,20g r.-meden6
motlil'lepka 3 cm,cena za24ks
motlil' lepka 5 cm,cena za 24ks
vt66ik 12ks/bal
vtddik na drOte,cen a za 24ks
su5.mach 2509, bordovf
suS.mach 2509, sv.fialo4i
suS.mach 280-3009
su5.mach 2509, fialovli
su5.mach 2509, kaki
suS.mach 2509, tm.zelenf
suS.mach 2509, prirodnli
su5.mach 2509, kaki
drOty do vencovfch kvetov S0ks/bal
dr6t do kvetov 0,8 mm/0,9 mm/1kg
suS.rafia 250-2609
su5.gul 'a ratan 1 2ks,3cm,zel.
suS. gul'a ratan 1 2ks, 3cm,oranZ.
suS.p6ska drevenfi 30 m,fialov6
suS.p6ska dreven6 30 m,zelend
su5.pdska drevend 30 m,oranZov6
suS.paska dreven6 30 m,Zlt6
stuha organzaTC050,zelen6.5cm x 1 0m
stuha organzaTC157 ,leskl6 biela,Scm x 10n
stuha organzaTC005,Zlt6,Scm x 10m
stuha organzaTCOOS,oranZov6,5cm x 1 0m
stuha organzaTCOl 5,staroruZovd,Scm x 1 0r
organzaTC050, bledo-zelen6 36cmx9m
organzaTC030, bledo fialov6 36cmx9m
stuha 7 cm,cena za 1ks,Sks v bal
suS. gulidky-bodliak 1 009
su5.skeletove listy x 50ks, oranZov6
su5.skeletove listy x 50ks, sv.Zlt6
suS.skeletov6 listy x 50ks, sv.zelen6
perla na Spendliku 100ks
perlidky
oasis drOt - paska 5x1mm/10m,derven;i

20% 1,0000
20% 2,0000
20% 1,0000
20% 5,0000
20% 10,0000
20Yo 2,0000
20% 2,0000
20% 3,0000
20o/o 2,0000
20Yo 1,0000

'1,0000

20% 2,0000
20% 3,0000
20% 1,0000
20% 1,0000
20Yo 12,0000

1,0000
1 ,0000
1,0000

20% 2,0000
20% 1,0000
20% 1,0000
20% 1,0000

1 ,0000
1,0000
1,0000
1 ,0000
1,0000
1,0000
1,0000
'1,0000

20o/o 3,0000
1,0000
2,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1 ,0000
1,0000
1,0000
2,0000
2,0000
1,0000
1,0000
1 ,0000
1,0000
1,0000

10,0000
2,0000
1,0000
1,0000
1,0000
2,0000
1,0000
1,0000

1,5920 20
1,6000 20
0,9600 20
0,6400 20
0,4800 20
3,2000 20
2,3600 20
0,5200 20
0,6240 20
0,7200 20
6,7000 20
0,4800 20
0,8000 20
0,9200 20
0,6240 20
0,5040 20
1,6600 20
1,6600 20
1,6600 20
2,4000 20
2,7200 20
2,8800 20
3,6000 20
3,5000 20
3,5000 20
5,5200 20
3,5000 20
3,5000 20
3,5000 20
3,5000 20
3,5000 20
0,4000 20
2,9000 20
4,1800 20
0,9000 20
0,9000 20
2,5000 20
2,5000 20
2,5000 20
2,5000 20
1,4900 20
1,4900 20
1,4900 20
1,4900 20
1,4900 20
2,5000 20
2,5000 20
0,9500 20
2,3100 20
0,9000 20
0,9000 20
0,9000 20
5,4800 20
1,4000 20
3,0000 20

1,5920
3,2000
0,9600
3,2000
4,8000
6,4000
4,7200
1 ,5600
1,2480
0,7200
6,7000
0,9600
2,4000
0,9200
0,6240
6,0480
1,6600
1,6600
1,6600
4,8000
2,7200
2,BBOO
3,6000
3,5000
3,5000
5,5200
3,5000
3,5000
3,5000
3,5000
3,5000
1,2000
2,9000
8,3600
0,9000
0,9000
2,5000
2,5000
2,5000
2,5000
2,9800
2,9800
'1,4900

1,4900
1,4900
2,5000
2,5000
9,5000
4,6200
0,9000
0,9000
0,9000

10,9600
1,4000
3,0000

bal
bal
bal
Ks
Ks
BAI.
Ks
Ks
Ks
bal
bal
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
bal
bal
bal
box
box
Ks
box
Ks
KS
bal
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
bal
Kg
bal
Ks
Ks
bal
bal
bal
bal
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
bal
ks
KS

ks
Ks
Ks
Ks
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KVETA, s.r.o.

feo:36326844 te DPHSK2020179832
otc: 2020179832

913 1 1 Trendianske Stankovce 1

Zapfsana v OR OS Trendin , odd.: Sro , Vl. d.13586/R

odberatel': zekaznicke dislo: 7928

Stredni odborn6 Skola Rakovice

Rakovice, 922 08 Rakovice,

leo: 00159174 ole: 2020530677

k6d
popis

zl'ava mnoZstvo MJ Cena/MJ DPH Spolu
bez DPH %

9367
9363
94161
cPL-003J-41|2PLY
1 2
317
3 1 6

oasis dr6t - p6ska Sxl mm/10m,dokol.
oasis drOt - paska 5x1mm/10m;ulovf
oasis drOt - paska 5x1mm/10m,zeleny
su5.Spagat farebnf, 0,5k9 Zltf
sklo-lod'ka mal6
sklo-na kahandek farebn6
sklo-eliosa farebn6

1,0000 Ks
1,0000 Ks
1,0000 Ks
'1,0000 Ks
2,0000 Ks
3,0000 Ks
4,0000 Ks

3,0000
3,0000
3,0000
3,2900
1,2000
0,8000
0,8000

20
20
20
20
20
z v

20

3,0000
3,0000
3,0000
3,2900
2,4000
2,4000
3,2000

DPH 20 % 9O,91OO EUR

Z6klad pre DPH 20 % 454,5300 EUR

Faktfra sl!2i aj ako dodaci list.

Tovar sa stava majetkom odberatel'a po uhradeni k0pnej ceny
dodavatel'ovi.

545,4400 EUR

iltil||ilililililil|lilililtilttil
2 1 1 1 0 0 0 3 2 5

Vystavil:

Budkov6 Zaneta
t

":lffi'ti*"*'?"
EIB (c)  1992-2002 Llar ik  s. r .o. ,  (+421) 31 7891081 13.4.2011 11:14:13


